

پیامبر گرایی اسلام (ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند، بدون تردید

بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

احتمال شروع لیگ برتر بیستم از آبان یا آذر!



فشرده‌گی مسابقات باشگاهی در ایران و آسیا و همینطور بازی‌های انتخابی جام جهانی، فصل آینده فوتبال ایران را با مشکلاتی روبرو می‌کند. به گزارش ایسنا، تقویم بازی‌های باقی‌مانده از فصل جاری فوتبال ایران با توجه به زمانبندی سابق AFC برای شروع لیگ قهرمانان آسیا از اواسط مرداد تدوین شد اما بعد از گذشت چند هفته از این اتفاقات، حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ اعلام کرده با توجه به تعویق افتادن لیگ قهرمانان، لیگ برتر ایران نیز با مدتی تأخیر شروع خواهد شد. به گفته رسانه‌های خارجی، زمان پیشنهادی برای آغاز مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در ماه سپتامبر (شهریور) است و این پیشنهاد از سوی تمام اعضا تأیید شده و بدون شک دیدارها در این موعود آغاز خواهد شد. حضور خردو در این تورنمنت تغییر برنامه برگزاری لیگ

فیفا باشگاه فولاد خوزستان را به پرداخت ۲۳۰ هزار دلار محکوم کرد!

رأی صادره از سوی فیفا در خصوص شکایت ۲ بازیکن برزیلی از باشگاه فولاد خوزستان اعلام و این باشگاه محکوم به پرداخت ۲۳۰ هزار دلار شد. به گزارش ایرنا به نقل از باشگاه فولادخوزستان به محض پرداخت این مبلغ از سوی باشگاه، پنجره نقل و انتقالات تیم فوتبال فولاد خوزستان باز خواهد شد. در پرونده ۲ بازیکن (سیلوا سوارز) Vinicius Silva Soares و (لوپز لائوریندو) Vinicius Lopes Laurindo، وکلای بازیکنان در مکاتبات خود با باشگاه فولادخوزستان، به ترتیب درخواست مبلغ ۳۳۰ هزار دلار و ۷۵۰ هزار دلار بابت مبلغ قرارداد و غرامت از باشگاه فولاد داشتند که پس از ارجاع پرونده به اتاق حل اختلاف فیفا، با دفاعیات صورت گرفته، در نهایت این باشگاه محکوم به پرداخت مبلغ ۱۵۰ هزار دلار و ۸۰ هزار دلار به انضمام قرار دارد.

حساس‌ترین پست بازی فوتبال کدام است؟



در جام جهانی ۹۸ مقابل آمریکا و بعدها بستر شدن و حضور پرشور مردم مقابل بیمارستان و خطری که با دعای خیر آن‌ها از بیخ گوش گذشت، از دیگر دلایل بی بردن به ارزش و محبوبیت بی‌اندازه‌اش است. هادی طباطبایی نیز با ارائه بازی جسورانه در دیدار دوستانه مقابل دانمارک، یک‌شبه تبدیل به شیر کینه‌کاف شد. اما پس از آن ابراهیم میرزایی که چهره‌ای محبوب و گلر شماره ۱ تیم ملی شده بود، پیش از اسطوره شدن، غروبی زود هنگام در دنیای فوتبال داشت و مهدی رحمتی نیز نتوانست قداست خود در سطح ملی را تا انتهای دوران بازیگری‌اش حفظ کند. در ادامه نوبت به علیرضا بیرانوند شیرمردی از سلسله جبال زاگرس رسید که اگر چند سال دیگر روند رو به رشدش را ادامه داده و خود را در بالاترین سطح فوتبال حفظ کند، نامش در کنار حجازی و عابدزاده در تاریخ فوتبال مملکت جاودانه خواهد شد. اما تمام این‌ها، تنها مختص به فوتبال ایران نیست.

بدون تردید دروازه‌بانی، مهم‌ترین پست بازی فوتبال بوده و همیشه دروازه‌بان‌های خوب، تبدیل به اسطوره‌های بی‌چون و چرای زندگی همه ما شده‌اند. به گزارش تحلیل روز، در کشور ما این همه بازیکن آمده و رفته‌اند، اما مرحوم حجازی و عابدزاده ماندگار و در قلوب تمام ایرانیان جا خوش کرده‌اند. ناصر حجازی که نیم قرن پیش با آن سطح پایین دانش دروازه‌بانی در قاره آسیا، یک سرگرد از تمام گلرهای

ساخت پیست اسکیت در یاسوج با جدیت پیگیری می‌شود!



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: موضوع ساخت پیست اسکیت در شهر یاسوج مرکز این استان با جدیت از سوی متولیان حوزه ورزش استان پیگیری می‌شود. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: جمعی از متولیان حوزه ورزش کهگیلویه و بویراحمد هفته آینده نشست در همین زمینه با عزیز فیلی معاون عمرانی استاندار استان برگزار خواهند کرد. وی افزود: تلاش و اقدام جدی‌تر مسئولان هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد برای جذب حامی مالی و سرمایه‌گذار در این رشته ورزشی ضروری است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سال گذشته رشته ورزشی اسکیت استان ساماندهی شده مرد و زن کهگیلویه و بویراحمد در رشته‌های مختلف افزون بر ۵۰ هزار نفر است.

وادث



شهادت رئیس اطلاعات پلیس امنیت در تعقیب گانگسترها!



رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان هویزه حین تعقیب سارقان، دچار سانحه رانندگی شد و به شهادت رسید. به گزارش رکنا، عصر امروز سروان «سید کریم موسوی» رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی

راز برآمدگی شکم دختر بچه ۹ ساله در قش فاش شد!

متخصص جراح عمومی بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم گفت: بیمار دختر بچه‌ای ۹ ساله که با علائم بزرگی و درد شکم به بیمارستان مراجعه و عمل بیمار موفقیت‌آمیز بوده که با شرایط پایدار در بخش جهت ادامه درمان بستری شده است. به گزارش رکنا امیر مسعود عزیز پور متخصص جراح عمومی بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم افزود: در معاینات اولیه با توجه به وزن کم بیمار و بزرگی شکم، وجود توده در شکم این کودک مشهود بود. عزیزپور ضمن تشکر از تیم جراحی، بیان کرد: بیمار بعد از انجام آزمایشات تشخیصی اولیه و تکمیلی از جمله سونوگرافی و سی تی اسکن با تشخیص توده شکمی تحت عمل جراحی قرار گرفت و توده ۵ کیلویی از شکم کودک خارج شد.

مسافر اتوبوس عسلویه ۶ کیلوگرم تریاک داشت!



کشف ۲۰۰ میلیارد خودروی احتکار شده در پایتخت!



فرمانده انتظامی عسلویه استان بوهر گفت: مأموران این فرماندهی ۶ کیلوگرم تریاک از یک مسافر اتوبوس در این شهرستان کشف کردند. به گزارش ایرنا سرهنگ پیمان فتاحی در این ارتباط افزود: مأموران پاسگاه ایست و بازرسی شهید «مصطفی خمینی» در محور ورودی شهرستان عسلویه موفق شدند در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس یک محموله موادمخدر را کشف کنند. وی بیان کرد: مأموران حین بازرسی از اتوبوس به یک از مسافران مشکوک شدند و در وسایل همراه وی ۶ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. فتاحی ادامه داد: در این ارتباط متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. وی افزود: پدیده شوم اعتیاد بدون مشارکت مردم از میان برداشته نخواهد شد و همکاری شهروندان با پلیس در زمینه مبارزه با مواد مخدر گام مؤثری در برخورد با این بلائی خانمان‌سوز است.

ضربه مهلک پلیس شیراز به ۷۴ نفر ارادل و اوباش!

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۷۴ نفر از ارادل و اوباش تحت تعقیب دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ «فرج شجاعی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طرح دستگیری محکومان و ارادل و اوباش متواری و تحت تعقیب به مدت یک روز توسط مأموران انتظامی شهرستان شیراز به مرحله اجرا درآمد. وی ادامه داد: در این راستا با هماهنگی مقام قضائی و با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه مجرمان متواری در نقاط گوناگون شهرستان شیراز شناسایی و با انجام عملیات‌های متعدد و غافلگیرانه، تعداد ۷۴ نفر از این افراد شناسایی، دستگیر و تحویل دادرسی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه این افراد دارای سوابقی از جمله زورگیری، درگیری و ضرب‌وجرح عمدی، ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان، ایجاد مزاحمت برای بانوان، قدرت‌نمایی با سلاح سرد و عریه‌کشی می‌باشند، گفت: پلیس در راستای برخورد با مجرمان، شناسایی و دستگیری آنان از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

دستگیری سارق حرفه‌ای تکر و منازل و کشف ۲۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق حرفه‌ای تکر و منازل و کشف ۲۰ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت‌های متعدد منازل با شیوه و شگرد تخریب قفل در یکی از محله‌های شیراز و با توجه به سریالی بودن سرقت‌ها و حساسیت ایجاد شده، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ «حبیبی» تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با بررسی و انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند یک نفر سارق حرفه‌ای که به صورت سریالی اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کرد را شناسایی کنند. وی تصریح کرد: پس از هماهنگی قضائی مأموران به مخفیگاه متهم اعزام و در یک اقدام غافلگیرانه آن را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۰ فقره سرقت از منزل اقرار کرد، عنوان داشت: کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون ۱۵ نفر از شکات نیز شناسایی شده‌اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: اقدامات پلیس فارس در راستای طرح پیشگیری از سرقت و مبارزه با فعالیت‌های مجرمانه سارقان ادامه خواهد داشت.